
    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

37482 37624 142 3.79 219 5.83 283 7.54 -64 -1.70 195 5.19 79 2.10 

新市里 3400 3379 -21 -6.18 10 2.95 28 8.26 -18 -5.31 19 5.61 9 2.66 

新和里 7887 7915 28 3.55 49 6.20 49 6.20 0 0.00 41 5.19 15 1.90 

社內里 3485 3562 77 22.09 30 8.51 33 9.37 -3 -0.85 28 7.95 10 2.84 

大洲里 815 827 12 14.72 6 7.31 12 14.62 -6 -7.31 3 3.65 2 2.44 

豐華里 1022 1018 -4 -3.91 8 7.84 11 10.78 -3 -2.94 6 5.88 2 1.96 

三舍里 2158 2176 18 8.34 14 6.46 9 4.15 5 2.31 8 3.69 2 0.92 

大營里 4096 4151 55 13.43 38 9.22 24 5.82 14 3.40 27 6.55 10 2.43 

大社里 5235 5196 -39 -7.45 25 4.79 45 8.63 -20 -3.83 32 6.14 11 2.11 

潭頂里 1968 1992 24 12.20 12 6.06 19 9.60 -7 -3.54 9 4.55 4 2.02 

港墘里 3915 3905 -10 -2.55 16 4.09 34 8.70 -18 -4.60 14 3.58 9 2.30 

永就里 3501 3503 2 0.57 11 3.14 19 5.43 -8 -2.28 8 2.28 10 2.86 

 中 華 民 國112年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

37546 37482 -64 -1.70 267 7.12 312 8.32 -45 -1.20 192 5.12 82 2.19 

新市里 3434 3400 -34 -9.90 20 5.85 26 7.61 -6 -1.76 21 6.15 6 1.76 

新和里 7872 7887 15 1.91 67 8.50 53 6.73 14 1.78 43 5.46 17 2.16 

社內里 3408 3485 77 22.59 42 12.19 26 7.54 16 4.64 23 6.67 12 3.48 

大洲里 826 815 -11 -13.32 4 4.88 13 15.84 -9 -10.97 4 4.88 2 2.44 

豐華里 1037 1022 -15 -14.46 8 7.77 9 8.74 -1 -0.97 3 2.91 2 1.94 

三舍里 2158 2158 0 0.00 12 5.56 18 8.34 -6 -2.78 11 5.10 3 1.39 

大營里 4036 4096 60 14.87 32 7.87 39 9.59 -7 -1.72 24 5.90 7 1.72 

大社里 5268 5235 -33 -6.26 33 6.28 48 9.14 -15 -2.86 21 4.00 13 2.48 

潭頂里 2014 1968 -46 -22.84 1 0.50 26 13.06 -25 -12.56 10 5.02 7 3.52 

港墘里 3956 3915 -41 -10.36 22 5.59 32 8.13 -10 -2.54 18 4.57 6 1.52 

永就里 3537 3501 -36 -10.18 26 7.39 22 6.25 4 1.14 14 3.98 10 2.84 

 中 華 民 國111年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

37660 37546 -114 -3.03 237 6.30 269 7.15 -32 -0.85 197 5.24 65 1.73 

新市里 3348 3434 86 25.69 14 4.13 23 6.78 -9 -2.65 17 5.01 1 0.29 

新和里 7933 7872 -61 -7.69 63 7.97 54 6.83 9 1.14 38 4.81 14 1.77 

社內里 3307 3408 101 30.54 26 7.74 18 5.36 8 2.38 24 7.15 5 1.49 

大洲里 803 826 23 28.64 5 6.14 6 7.37 -1 -1.23 6 7.37 4 4.91 

豐華里 1077 1037 -40 -37.14 1 0.95 10 9.46 -9 -8.51 7 6.62 2 1.89 

三舍里 2205 2158 -47 -21.32 10 4.58 20 9.17 -10 -4.58 11 5.04 5 2.29 

大營里 4051 4036 -15 -3.70 32 7.91 26 6.43 6 1.48 27 6.68 7 1.73 

大社里 5318 5268 -50 -9.40 35 6.61 47 8.88 -12 -2.27 26 4.91 7 1.32 

潭頂里 2055 2014 -41 -19.95 7 3.44 17 8.36 -10 -4.92 7 3.44 4 1.97 

港墘里 3984 3956 -28 -7.03 26 6.55 24 6.05 2 0.50 19 4.79 9 2.27 

永就里 3579 3537 -42 -11.74 18 5.06 24 6.75 -6 -1.69 15 4.22 10 2.81 

 中 華 民 國110年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

37269 37660 391 10.49 285 7.61 232 6.19 53 1.41 217 5.79 73 1.95 

新市里 3410 3348 -62 -18.18 18 5.33 25 7.40 -7 -2.07 6 1.78 9 2.66 

新和里 7710 7933 223 28.92 69 8.82 48 6.14 21 2.68 63 8.05 12 1.53 

社內里 3206 3307 101 31.50 37 11.36 25 7.68 12 3.68 29 8.91 6 1.84 

大洲里 803 803 0 0.00 5 6.23 11 13.70 -6 -7.47 4 4.98 2 2.49 

豐華里 1084 1077 -7 -6.46 8 7.40 4 3.70 4 3.70 3 2.78 2 1.85 

三舍里 2162 2205 43 19.89 12 5.50 9 4.12 3 1.37 9 4.12 5 2.29 

大營里 3957 4051 94 23.76 28 6.99 21 5.24 7 1.75 23 5.74 10 2.50 

大社里 5263 5318 55 10.45 45 8.51 27 5.10 18 3.40 34 6.43 6 1.13 

潭頂里 2064 2055 -9 -4.36 8 3.88 23 11.17 -15 -7.28 8 3.88 3 1.46 

港墘里 4013 3984 -29 -7.23 26 6.50 24 6.00 2 0.50 19 4.75 9 2.25 

永就里 3597 3579 -18 -5.00 29 8.08 15 4.18 14 3.90 19 5.30 10 2.79 

 中 華 民 國109年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

36898 37269 371 10.05 304 8.20 243 6.55 61 1.64 242 6.53 69 1.86 

新市里 3479 3410 -69 -19.83 28 8.13 25 7.26 3 0.87 22 6.39 7 2.03 

新和里 7415 7710 295 39.78 82 10.84 34 4.50 48 6.35 64 8.46 14 1.85 

社內里 3072 3206 134 43.62 30 9.56 16 5.10 14 4.46 21 6.69 9 2.87 

大洲里 807 803 -4 -4.96 6 7.45 4 4.97 2 2.48 6 7.45 1 1.24 

豐華里 1105 1084 -21 -19.00 3 2.74 14 12.79 -11 -10.05 6 5.48 0 0.00 

三舍里 2143 2162 19 8.87 13 6.04 10 4.65 3 1.39 14 6.50 2 0.93 

大營里 3953 3957 4 1.01 21 5.31 21 5.31 0 0.00 27 6.83 3 0.76 

大社里 5241 5263 22 4.20 46 8.76 46 8.76 0 0.00 32 6.09 13 2.48 

潭頂里 2047 2064 17 8.30 15 7.30 25 12.16 -10 -4.86 10 4.86 2 0.97 

港墘里 4081 4013 -68 -16.66 36 8.90 35 8.65 1 0.25 22 5.44 12 2.97 

永就里 3555 3597 42 11.81 24 6.71 13 3.64 11 3.08 18 5.03 10 2.80 

 中 華 民 國108年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

36574 36898 324 8.86 302 8.22 254 6.91 48 1.31 236 6.42 83 2.26 

新市里 3156 3479 323 102.34 26 7.84 21 6.33 5 1.51 23 6.93 8 2.41 

新和里 7667 7415 -252 -32.87 71 9.42 42 5.57 29 3.85 55 7.29 13 1.72 

社內里 2947 3072 125 42.42 31 10.30 29 9.64 2 0.66 27 8.97 5 1.66 

大洲里 795 807 12 15.09 5 6.24 10 12.48 -5 -6.24 4 4.99 2 2.50 

豐華里 1101 1105 4 3.63 8 7.25 11 9.97 -3 -2.72 6 5.44 3 2.72 

三舍里 2117 2143 26 12.28 15 7.04 12 5.63 3 1.41 7 3.29 9 4.23 

大營里 3928 3953 25 6.36 36 9.14 24 6.09 12 3.05 16 4.06 10 2.54 

大社里 5273 5241 -32 -6.07 32 6.09 34 6.47 -2 -0.38 34 6.47 9 1.71 

潭頂里 2075 2047 -28 -13.49 15 7.28 17 8.25 -2 -0.97 4 1.94 4 1.94 

港墘里 4013 4081 68 16.94 37 9.14 36 8.90 1 0.25 39 9.64 10 2.47 

永就里 3502 3555 53 15.13 26 7.37 18 5.10 8 2.27 21 5.95 10 2.83 

 中 華 民 國107年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

36268 36574 306 8.44 301 8.26 232 6.37 69 1.89 211 5.79 68 1.87 

新市里 3178 3156 -22 -6.92 28 8.84 17 5.37 11 3.47 22 6.95 6 1.89 

新和里 7511 7667 156 20.77 61 8.04 49 6.46 12 1.58 48 6.32 15 1.98 

社內里 2848 2947 99 34.76 16 5.52 17 5.87 -1 -0.35 22 7.59 4 1.38 

大洲里 809 795 -14 -17.31 5 6.23 9 11.22 -4 -4.99 6 7.48 1 1.25 

豐華里 1112 1101 -11 -9.89 2 1.81 14 12.65 -12 -10.85 5 4.52 0 0.00 

三舍里 2119 2117 -2 -0.94 18 8.50 12 5.67 6 2.83 2 0.94 4 1.89 

大營里 3868 3928 60 15.51 40 10.26 23 5.90 17 4.36 28 7.18 9 2.31 

大社里 5262 5273 11 2.09 44 8.35 37 7.02 7 1.33 29 5.51 7 1.33 

潭頂里 2084 2075 -9 -4.32 11 5.29 17 8.18 -6 -2.89 10 4.81 4 1.92 

港墘里 4033 4013 -20 -4.96 42 10.44 20 4.97 22 5.47 24 5.97 10 2.49 

永就里 3444 3502 58 16.84 34 9.79 17 4.89 17 4.89 15 4.32 8 2.30 

 中 華 民 國106年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

35853 36268 415 11.58 360 9.98 246 6.82 114 3.16 223 6.18 69 1.91 

新市里 3156 3178 22 6.97 28 8.84 32 10.10 -4 -1.26 16 5.05 7 2.21 

新和里 7363 7511 148 20.10 79 10.62 36 4.84 43 5.78 47 6.32 17 2.29 

社內里 2823 2848 25 8.86 22 7.76 26 9.17 -4 -1.41 15 5.29 3 1.06 

大洲里 817 809 -8 -9.79 5 6.15 4 4.92 1 1.23 3 3.69 2 2.46 

豐華里 1126 1112 -14 -12.43 11 9.83 8 7.15 3 2.68 10 8.94 2 1.79 

三舍里 2064 2119 55 26.65 12 5.74 8 3.83 4 1.91 7 3.35 3 1.43 

大營里 3809 3868 59 15.49 50 13.03 29 7.56 21 5.47 31 8.08 6 1.56 

大社里 5211 5262 51 9.79 49 9.36 36 6.87 13 2.48 33 6.30 11 2.10 

潭頂里 2080 2084 4 1.92 21 10.09 15 7.20 6 2.88 12 5.76 3 1.44 

港墘里 3971 4033 62 15.61 41 10.24 27 6.75 14 3.50 37 9.25 11 2.75 

永就里 3433 3444 11 3.20 42 12.21 25 7.27 17 4.94 12 3.49 4 1.16 

 中 華 民 國105年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

35482 35853 371 10.46 315 8.83 238 6.67 77 2.16 236 6.62 78 2.19 

新市里 3195 3156 -39 -12.21 26 8.19 18 5.67 8 2.52 18 5.67 6 1.89 

新和里 7225 7363 138 19.10 68 9.32 45 6.17 23 3.15 55 7.54 18 2.47 

社內里 2760 2823 63 22.83 27 9.67 19 6.81 8 2.87 11 3.94 2 0.72 

大洲里 835 817 -18 -21.56 5 6.05 10 12.11 -5 -6.05 2 2.42 1 1.21 

豐華里 1099 1126 27 24.57 8 7.19 8 7.19 0 0.00 13 11.69 4 3.60 

三舍里 1952 2064 112 57.38 20 9.96 7 3.49 13 6.47 6 2.99 3 1.49 

大營里 3669 3809 140 38.16 35 9.36 23 6.15 12 3.21 29 7.76 8 2.14 

大社里 5228 5211 -17 -3.25 44 8.43 39 7.47 5 0.96 34 6.51 13 2.49 

潭頂里 2100 2080 -20 -9.52 14 6.70 22 10.53 -8 -3.83 14 6.70 4 1.91 

港墘里 3989 3971 -18 -4.51 30 7.54 32 8.04 -2 -0.50 31 7.79 10 2.51 

永就里 3430 3433 3 0.87 38 11.07 15 4.37 23 6.70 23 6.70 9 2.62 

 中 華 民 國104年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

35336 35482 119 3.37 355 10.03 249 7.03 106 2.99 239 6.75 63 1.78 

新市里 3212 3195 -21 -6.54 36 11.24 22 6.87 14 4.37 26 8.12 4 1.25 

新和里 7154 7225 69 9.64 90 12.52 40 5.56 50 6.95 45 6.26 18 2.50 

社內里 2800 2760 -28 -10.00 17 6.12 26 9.35 -9 -3.24 21 7.55 2 0.72 

大洲里 827 835 10 12.09 6 7.22 9 10.83 -3 -3.61 3 3.61 2 2.41 

豐華里 1135 1099 -33 -29.07 7 6.27 8 7.16 -1 -0.90 7 6.27 3 2.69 

三舍里 1947 1952 -11 -5.65 20 10.26 8 4.10 12 6.16 11 5.64 2 1.03 

大營里 3593 3669 69 19.20 41 11.29 24 6.61 17 4.68 24 6.61 7 1.93 

大社里 5231 5228 -8 -1.53 48 9.18 36 6.88 12 2.29 33 6.31 7 1.34 

潭頂里 2113 2100 -10 -4.73 16 7.60 20 9.49 -4 -1.90 14 6.65 5 2.37 

港墘里 3981 3989 14 3.52 34 8.53 33 8.28 1 0.25 28 7.03 6 1.51 

永就里 3343 3430 68 20.34 36 10.63 23 6.79 13 3.84 24 7.09 7 2.07 

 中 華 民 國103年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

35187 35336 149 4.23 327 9.27 214 6.07 113 3.20 226 6.41 74 2.10 

三舍里　 1947 1947 0 0.00 19 9.76 16 8.22 3 1.54 13 6.68 3 1.54 

大社里　 5200 5231 31 5.96 52 9.97 39 7.48 13 2.49 27 5.18 7 1.34 

大洲里　 831 827 -4 -4.81 12 14.48 9 10.86 3 3.62 8 9.65 2 2.41 

大營里　 3577 3593 16 4.47 26 7.25 14 3.91 12 3.35 18 5.02 7 1.95 

永就里　 3205 3343 138 43.06 39 11.91 12 3.67 27 8.25 21 6.41 9 2.75 

社內里　 2835 2800 -35 -12.35 24 8.52 17 6.03 7 2.48 15 5.32 3 1.06 

港墘里　 4026 3981 -45 -11.18 34 8.49 28 6.99 6 1.50 26 6.49 9 2.25 

新市里　 3220 3212 -8 -2.48 28 8.71 26 8.08 2 0.62 26 8.08 11 3.42 

新和里　 7076 7154 78 11.02 77 10.82 36 5.06 41 5.76 57 8.01 17 2.39 

潭頂里　 2108 2113 5 2.37 11 5.21 11 5.21 0 0.00 11 5.21 2 0.95 

豐華里　 1162 1135 -27 -23.24 5 4.35 6 5.22 -1 -0.87 4 3.48 4 3.48 

 中 華 民 國102年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

35035 35187 152 4.34 341 9.71 227 6.47 114 3.25 236 6.72 84 2.39 

三舍里　 1995 1947 -48 -24.06 12 6.09 10 5.07 2 1.01 8 4.06 1 0.51 

大社里　 5127 5200 73 14.24 59 11.43 41 7.94 18 3.49 39 7.55 12 2.32 

大洲里　 841 831 -10 -11.89 3 3.59 12 14.35 -9 -10.77 9 10.77 4 4.78 

大營里　 3473 3577 104 29.95 38 10.78 22 6.24 16 4.54 28 7.94 13 3.69 

永就里　 3170 3205 35 11.04 33 10.35 17 5.33 16 5.02 27 8.47 5 1.57 

社內里　 2898 2835 -63 -21.74 26 9.07 18 6.28 8 2.79 11 3.84 4 1.40 

港墘里　 4032 4026 -6 -1.49 31 7.69 29 7.20 2 0.50 29 7.20 11 2.73 

新市里　 3195 3220 25 7.82 28 8.73 17 5.30 11 3.43 19 5.92 7 2.18 

新和里　 6973 7076 103 14.77 83 11.82 33 4.70 50 7.12 56 7.97 17 2.42 

潭頂里　 2105 2108 3 1.43 21 9.97 19 9.02 2 0.95 6 2.85 5 2.37 

豐華里　 1226 1162 -64 -52.20 7 5.86 9 7.54 -2 -1.68 4 3.35 5 4.19 

 中 華 民 國101年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



    臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

34740 35035 295 8.49 288 8.26 222 6.36 66 1.89 233 6.68 69 1.98 

三舍里　 1951 1995 44 22.55 10 5.07 12 6.08 -2 -1.01 14 7.10 3 1.52 

大社里　 5024 5127 103 20.50 41 8.08 47 9.26 -6 -1.18 43 8.47 9 1.77 

大洲里　 870 841 -29 -33.33 6 7.01 10 11.69 -4 -4.68 2 2.34 1 1.17 

大營里　 3398 3473 75 22.07 20 5.82 23 6.69 -3 -0.87 27 7.86 6 1.75 

永就里　 3130 3170 40 12.78 26 8.25 17 5.40 9 2.86 27 8.57 7 2.22 

社內里　 2939 2898 -41 -13.95 22 7.54 17 5.82 5 1.71 15 5.14 4 1.37 

港墘里　 4026 4032 6 1.49 31 7.69 25 6.21 6 1.49 17 4.22 14 3.47 

新市里　 3187 3195 8 2.51 19 5.95 13 4.07 6 1.88 15 4.70 4 1.25 

新和里　 6881 6973 92 13.37 83 11.98 28 4.04 55 7.94 56 8.08 12 1.73 

潭頂里　 2106 2105 -1 -0.47 19 9.02 19 9.02 0 0.00 11 5.22 7 3.32 

豐華里　 1228 1226 -2 -1.63 11 8.96 11 8.96 0 0.00 6 4.89 2 1.63 

 中 華 民 國100年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計



   臺南市新市區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數

自然成長數
結婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數

34977 34740 -237 -6.78 14 0.40 19 0.55 -5 -0.14 22 0.63 

三舍里　 1986 1951 -35 -17.62 0 0.00 2 1.02 -2 -1.02 1 0.51 

大社里　 5026 5024 -2 -0.40 3 0.60 2 0.40 1 0.20 2 0.40 

大洲里　 881 870 -11 -12.49 1 1.14 0 0.00 1 1.14 1 1.14 

大營里　 3401 3398 -3 -0.88 1 0.29 1 0.29 0 0.00 1 0.29 

永就里　 3102 3130 28 9.03 0 0.00 3 0.96 -3 -0.96 4 1.28 

社內里　 3030 2939 -91 -30.03 0 0.00 3 1.01 -3 -1.01 0 0.00 

港墘里　 4072 4026 -46 -11.30 1 0.25 1 0.25 0 0.00 5 1.23 

新市里　 3219 3187 -32 -9.94 3 0.94 2 0.62 1 0.31 2 0.62 

新和里　 6934 6881 -53 -7.64 4 0.58 3 0.43 1 0.14 6 0.87 

潭頂里　 2099 2106 7 3.33 1 0.48 2 0.95 -1 -0.48 0 0.00 

豐華里　 1227 1228 1 0.81 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 

 99   年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

總    計
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